



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

VEBALİ ÜZERLERİNE

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine'ş-şeytânî'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Allah'a şükürler olsun gene hac nasip oldu, selamete gidip geldik. Yirmi iki sene sonra gene bir hac yaptık ama bu hac daha kolay olacağına, zorlaştırdılar. Zorlaştırmadan maada, o mühim değil, hac meşakkattir, haccın meşakkati çekilir, hiç sıkıntı olmaz ama sünnetleri kaldırmışlardı, şimdi vacipleri de kaldırıyorlar. Onlar kaldırabilir ama bizim bu hocalar denen insanlar vacibin ne olduğunu bilirler, vacibi terk etmenin cezası olduğunu da bilirler ama bütün veballeri onların üstüne, Diyanet'in üstüne, hocaların üstüne.

En büyük vacip de Müzdelife'de sabaha kadar kalmak, onu yaptırmıyorlar. Burada da söyleyelim. Arafat'ta da saçma sapan şeyler yapıyorlar. Öğlenle ikindiye, kasr, iki rekât yapmadan dört rekât yapıyorlar. Hacca gitmek farzdır ama âlim bile olsa hacca gitmediği için bir hacda delil ister. Kitapta yazıyor ama götürenlerde vebal, kabahat, günah onlara. En azından söyleyelim ki: "Bu vaciptir, yapamadık, herkes kurban kessin." diye onu da söylemiyorlar.

Yani bunu gördük, iyiye gideceğine, bu ümmet kötüye gidiyor. Müslümanlık, Müslümanlar kötüye gidiyor. İslam kötüye gitmiyor da Müslümanlar daha berbat ettiler. Yani ahir zamandır, ona başka bir şey söylemiyoruz, Allah sahip göndersin, doğru yolu gösterebilir. Oluyor böyle, oluyor ama din Allah'ındır, Allah muhafaza eder. Sen yapmazsan, Allah Azze ve Celle başkasını gönderir de yaptırır. Allah sahip göndersin ki bu ümmeti bu zilletten, bu şeyden kurtarsın inşallah.

Ve Min Allahu Teyfik

El Fatıha

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
05 Eylül 2018 / 25 Zilhicce 1439 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*